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990 000 € Lägenhet - Såld
Lägenhet med 6 Sovrum till salu i Eixample Höger, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Höger »  08003
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3
Badrum  

220m²
Planlösning
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ÖVERBLICK

Rymlig 6-sovrumslägenhet för renovering belägen nära
Plaza Urquinaona i Born-Sant Pere.

Denna fantastiska lägenhet att renovera, i en byggnad från 1933, på ett oslagbart läge
i Barcelonas El Born, i Sant Pere-området. Nära de exklusiva butikerna och
restaurangerna i Passeig de Gràcia och bekvämt gångavstånd till Plaza Catalunya, är
hotellet perfekt beläget för att njuta av stadslivet till fullo.

Med en byggd storlek på 220 m² erbjuder denna imponerande fastighet 6 sovrum och
2 badrum. Lägenheten har högt i tak och får rikligt med naturligt ljus för att skapa
ljusa, rymliga rum. En av höjdpunkterna på denna fastighet är utan tvekan den
fantastiska utsikten över staden så långt som havet. Ett av rummen har tillgång till en
liten terrass.

Lägenheten har utmärkt renoveringspotential och är idealisk för investerare eller för
dem som vill skapa sitt eget drömhus i hjärtat av Barcelona.

Obs: För närvarande används fastigheten som kontor och väntar på att
användningen ändras till bostad.

lucasfox.se/go/bcn6622
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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